## Anomalorum nominum Declinationes.

<i>Singulari.</i>	<i>Singulari.</i>
<i>Nom.</i> Hæc Domus.	<i>Dat.</i> Domibus.
<i>Gen.</i> Domui, vel domûs.	<i>Accus.</i> Domos, vel do-
<i>Dat.</i> Domui.	mus.
<i>Acc.</i> Domum.	<i>Voc.</i> ó Domus.
<i>Voc.</i> ó Domus.	<i>Abl.</i> á Domibus.
<i>Abl.</i> á Domo.	<i>Plurali.</i>
<i>Plurali.</i>	<i>Nom.</i> Duo, duæ, duo.
<i>Nom.</i> Domus.	<i>Gen.</i> Duorum, duarum,
<i>Genit.</i> Domorum, vel	duorum.

Dat.

*Dat.* Duobus, duabus,  
duobus.

*Accusat.* Duos, vel duo,  
duas, duo.

*Voc.* ó Duo, duæ, duo.

*Abl.* á Duobus, dua-  
bus, duobus.

*Plurali.*

*Nominat.* Ambo, ambæ,  
ambo.

*Genit.* Amborum, amba-  
rum, amborum.

*Dat.* Ambobus, amba-  
bus, ambobus.

*Accusat.* Ambos, vel  
ambo, ambas, ambo.

*Vocat.* ó Ambo, ambæ,  
ambo.

*Abl.* ab Ambobus, am-  
babus, ambobus.

*Plurali.*

*Nom.* Tres, & tria.

*Gen.* Trium.

*Dat.* Tribus.

*Acc.* Tres, & tria.

*Voc.* ó Tres, & tria.

*Abl.* á Tribus.

*Singulari.*

*Nom.* Hoc Plus.

*Gen.* Pluris.

*Dat.* Pluri.

*Acc.* Plus.

*Voc.* ó Plus.

*Abl.* á Pluri.

*Plurali.*

*Nom.* Plures, & plura.

*Gen.* Plurium.

*Dat.* Pluribus.

*Acc.* Plures, & plura.

*Voc.* ó Plures, & plura.

*Abl.* á Pluribus.

## PRONOMINUM DECLINATIONES.

Omnia Pronomina Vocativo carent, præterquam  
*Tu, Meus, Noster, & Nostras.*

*Prima Primitivorum Declinatio.**Singulari.*

*Nominat.* Ego.

*Genit.* Mei.

*Dat.* Mihi, vel mi.

*Accusat.* Me.

*Ablat.* á Me.

*Plurali.*

*Nominat.* Nos.

*Genit.* Nostrum, vel  
nostri

*Dat.* Nobis.

*Accusat.* Nos.

*Ablat.* á Nobis.

*Singulari.*

*Nominat.* Tu.

*Genit.* Tui.

*Dat.* Tibi.

*Accusat.* Te.

*Vocat.* ó Tu.

*Ablat.* á Te.

*Plurali.*

*Namin.* Vos.

*Genit.* Vestrum, vel  
vestri.

*Dat.* Vobis.

*Accus.* Vos.

*Vocat.* ó Vos.

*Ablat.* á Vobis,  
*Singulari.*

*Genit.* Sui.

*Dat.* Sibi.

*Accus.* Se.

*Ablat.* á Se.

*Plurali.*

*Genit.* Sui.

*Dat.* Sibi.

*Accus.* Se.

*Ablat.* á Se.

*Secunda adjectivorum Declinatio.**Singulari.**Nomin.* Hic, hæc, hoc.*Genit.* Hujus.*Dat.* Huic.*Accus.* Hunc, hanc, hoc.*Ablat.* ab Hoc, hac, hoc.*Plurali.**Nomin.* Hi, hæ, hæc.*Genit.* Horum, harum, horum.*Dat.* His.*Accus.* Hos, has, hæc.*Ablat.* ab His.*Singulari.**Nomin.* Iste, ista, istud.*Genit.* Istius.*Dat.* Is i.*Acc.* Istum, istam, istud.*Ablat.* ab Isto, ista, isto.*Plurali.**Nomin.* Isti, istæ, ista.*Gen.* istorum, istarum, istorum.*Dat.* Istis.*Accus.* Istos, istas, ista.*Ablat.* ab Istis.*Singulari.**Nomin.* Ille, illa, illud.*Gen.* Illius.*Dat.* Illi.*Accus.* Illum, illam, illud.*Ablat.* ab Illo, illa, illo.*Plurali.**Nomin.* Illi, illæ, illa.*Gen.* Illorum, illarum, illorum.*Dat.* Illis.*Accus.* Illos, illas, illa.*Ablat.* ab Illis.*Singulari.**Nomin.* Ipse, ipsa, ipsum.*Genit.* Ipsius.*Dat.* Ipsi.*Accus.* Ipsum, ipsam, ipsum.*Ablat.* ab Ipso, ipsa, ipso.*Plurali.**Nomin.* Ipsi, ipse, ipsa.*Gen.* Ipsorum, ipsarum, ipsorum.*Dat.**Dat.* Iphis.*Accus.* Ipsos, ipsas, ipsa.*Ablat.* ab Iphis.*Singulari.**Nomin.* Is, ea, id.*Genit.* Ejus.*Dat.* Ei.*Accus.* Eum, eam, id.*Ablat.* ab Eo, ea, eo.*Plurali.**Nomin.* Ei, vel ii, eæ, eæ.*Gen.* Eorum, earum, eorum.*Dat.* Eis, vel iis.*Accus.* eos, eas, ea.*Ablat.* ab Eis, vel iis.*Singulari.**Nom.* Idem, eadem, idem.*Gen.* Eiusdem.*Dat.* Eidem.*Accus.* Eundem, eandem, idem.*Abl.* ab Eodem, eâ lem, eodem.*Plurali.**Nomin.* Iidem, eadem, eadem.*Gen.* Eorundem, earundem, eorundem.*Dat.* Eisdem, vel iisdem.*Accus.* Eosdem, easdem, eadem.*Ablat.* ab Eisdem, vel iisdem.

Ab *Hic*, & *Iste*, componitur *Isthic*, vel *Isthic isthac*, *isthoc*, vel *isthuc*. Accusat. *Isthunc isthanc, isthoc*, vel *isthuc*. Ablativo ab *isthoc, isthac, isthoc*. Plurali Nominativo, & Accus. *Isthac*, in genere neutro tantum.

*Tertia Declinatio Derivatorum.*

*Meus, Tuus, Suus, Noster, & Vester* declinantur, ut *Bonus, bona, bonum*, Sed *Meus* in Vocativo *Mi*, vel *Meus, mea, meum*. *Noster*, ut in Nominativo *Noster, nostra, nostrum*.

*Sin-*

*Singulari.**Nom.* Meus, mea, meum.*Gen.* Mei, meæ, mei.*Dat.* Meo, meæ, meo.*Accusat.* Meum, meam, meum.*Vocat.* ó Mi, vel meus, mea, meum.*Abl.* á Meo, mea, meo.*Plurali.**Nom.* Mei, meæ, mea.*Genit.* Meorum, meorum, meorum.*Dat.* Meis.*Acc.* Meos, meas, mea.*Voc.* ó Mei, meæ, mea,*Abl.* á Meis.*Singulari.**Nom.* Tuus, tua, tuum.*Gen.* Tui, tuæ, tui.*Dat.* Tuo, tuæ, tuo.*Acc.* Tuum, tuam, tuum.*Abl.* á Tuo, tua, tuo.*Plurali.**Nom.* Tui, tuæ, tua.*Gen.* Tuorum, tuarum, tuorum.*Dat.* Tuis.*Acc.* Tuos, tuas, tua.*Abl.* á Tuis.*Singulari.**Nom.* Suus, sua, suum.*Gen.* Sui, suæ, sui.*Dat.* Suo, suæ, suo.*Acc.* Suum, suam, suum.*Abl.* á Suo, sua, suo.*Plurali.**Nom.* Sui, suæ, sua.*Gen.* Suorum, suarum, suorum.*Dat.* Suis.*Acc.* Suos, suas, sua.*Abl.* á Suis.*Singulari.**Nom.* Noster, nostra, nostrum.*Genit.* Nostri, nostræ, nostri.*Dat.* Nostro, nostræ, nostro.*Accus.* Nostrum, nostram, nostrum.*Voc.* ó Noster, nostra, nostrum.*Abl.* á Nostro, nostra, nostro.

Plu-

*Plurali.**Nommin.* Nostri, nostræ, nostra.*Gen.* Nostrorum, nostrorum, nostrorum.*Dat.* Nostris.*Accusat.* Nostros, nostras, nostra.*Voc.* ó Nostri, nostræ, nostra.*Abl.* á Nostris.*Singulari.**Nomin.* Vester, vestra, vestrum.*Gen.* Vestri, vestræ, vestri.*Da.* Vestro, vestræ, vestro.*Accusat.* Vestrum, vestram, vestrum.*Abl.* à Vestro, vestra, vestro.*Plurali.**No.* Vestri, vestræ, vestra;*Gen.* Vestrorum, vestrarum, vestrorum.*Dat.* Vestris.*Accusat.* Vestros, vestras, vestra.*Ablat.* á Vestris.

## QUARTA DECLINATIO.

*Nostras, & Vestras declinatur ut Prudens, sicut**Singulari.**Ablat.* á Nostrate, vel nostrati.*Nominat.* Hic, & hæc, & hoc Nostras.*Plurali.**Nominat.* Nostrates, & nostratia.*Gen.* Nostratis.*Dat.* Nostrati.*Accusat.* Nostratem, & nostras.*Genit.* Nostratum, vel nostratium.*Voc.* ó Nostras.*Dat.* Nostratibus.

Accu-

*Accusat.* Nostrates, & *Ablat.* á Vestrates, vel  
nostratia.                      vestrati.

*Vocat.* ó Nostrates, &  
nostratia.

*Ablat.* á Nostratibus.                      *Plurali.*  
  *Nominat.* Vestrates, &  
  vestratia.

*Nominat.* Hic, & hæc                      *Genit.* Vestratum, vel  
& hoc vestras.                              vestratium.

*Gen.* Vestratis.                              *Dat.* Vestratibus.

*Dat.* Vestrati.                              *Accusat.* Vestrates, &  
  vestratia.

*Accus.* Vestratem, &  
vestras.                              *Abl.* á Vestratibus.

Subjuncta nomina declinatur, ut *Bonus, bona, bonum*, & carent ferè omnia Vocativo. Genitivus in *ius*, Dativus vero, *i*, littera terminantur.

*Nom.* Unus, una, unum.                      *Nom.* Alius, alia, aliud.  
*Gen.* Unius. *Dativo*                      *Gen.* Alius. *Dat.* Alii.

Uni.    *Nom.* Alter, altera, al-  
*Nom.* Ullus, ulla, ullum.                      terum. *Gen.* Alterius.

*Genit.* Ullius. *Dativo*                      *Dat.* Alteri.

Ulli.    *Nom.* Uter, utra utrum.  
*Nom.* Solus, sola, solum.                      *Gen.* Utrius. *Dat.* Utri.

*Gen.* Solius. *Dat.* Soli.                      *Nom.* Neuter, neutra,  
*Nom.* Totus, tota, to-                      neutrum. *Gen.* Neu-

tum. *Genit.* Totius.                      trius. *Dat.* Neutri.

*Dat.* Toti.                                      *Nomin.* Nullus, nulla,  
  nul-

nullum. *Gen.* Nullius.                      que. *Dat.* Utrique.  
*Dat.* Nulli                                      *No.* Alteruter, alterutra,  
*Nom.* Uterque, utraque,                      alterutrum. *Gen.* Alter-  
  utrumque. *Gen.* Utrius-                      utrius. *Dat.* Alterutri.

### QUIS VEL QUI.

*Nomen interrogativum, relativum, & indefinitum.*

*Singulari.*

*Plurali.*

*Nom.* Quis, vel qui, quæ,                      *Nomin.* Qui, quæ, quæ.  
quod, vel quid.                              *Genit.* Quorum, quarum,  
*Gen.* Cujus.                                      quorum.

*Dat.* Cui.                                      *Dat.* Queis, vel quibus.  
*Accusat.* Quem, quam,                      *Accusat.* Quos, quas,  
quod, vel quid.                              quæ.

*Ablat.* á Quo, qua, quo,                      *Ablat.* á Queis, vel qui-  
vel qui.                                      bus.

*Ablativus Qui est omnis generis, quo utimur postposita præpositione Cum: v. g. Quicum loquitur, Quis, & Quid non sunt relativa.*

*Composita ex Quis, cum præcedit.*

*Quisnam, quænam, quod-*  
*nam, vel quidnam.*                      *Gen.* Cujuspiam.

*Gen.* Cujusnam.                              *Dat.* Cuiquam.

*Dat.* Cuinam.                              *Quisque, quæque, quod-*  
*quispiam, quæpiam,*                      que, vel quidque.  
*quodpiam, vel quid-*                      *Genit.* Cuiusque.